
 FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 Z Á P I S č. 9 

 Ze schůze disciplinární komise konané dne: 10.10.2013 
  
 Přítomni: Kvapil Milan,Bence Ondřej,Novák Jan,Poeldrl Jaroslav,Nevrkla Pavel 

 Omluveni: Slabý Ivan 

 Strana:        1 

 52d/13 Z980000 Troskotovice - Dne: 10.10.2013 
  
  - - Troskotovice 
 Vynucení úhrady peněžních plnění 

 Rozhodnutí DK: 11.10.2013 
 Vzhledem k tomu, že jste neuhradili peněžitou pokutu v celkové výši 7 000 Kč ( č.j.52b/13 ), která Vám byla 
 uložena rozhodnutím DK OFS Znojmo v souladu s odst..4,čl. 59, Vás upozorňuji, že v 
 termínu do 15.10.2013 nepředložíte DK doklad o uhrazení této pokuty,  dle čl.59, 
 odstavec 2 DŘ Vám budou odebrány soutěžní body, jako opatření k vynucení úhrady peněžitého 
 plnění.Toto opatření může být uloženo opakovaně. 
 Proti uložení opatření se nelze odvolat. 
 Současně upozorňujeme, že na odpovědnost oddílu za provinění jejich členů, tedy i za uloženou 
 pokutu p.Marku Rennerovi č.j.52a/13 dle čl. 1/4 
  
  

 64/13 A1A0905 Oleksovice - Bohutice Dne: 06.10.2013 
 IM Sport Okresní přebor 
 Rambousek Jakub - Bohutice 84080015 ČK 
 Urážka HR s vulgárním výrazem 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 4 sout. utkání 11/3b 07.10.2013 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
  
  

 65/13 A2A091 Hostim - Hatě A Dne: 06.10.2013 
 Okresní soutěž III.A 
 Kropáček Filip - Hatě A 94100747 2.ŽK 
 Vyloučení po udělení 2 ŽK  - bezohledné podražení soupeře z boku v nepřerušené hře 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 19/1 07.10.2013 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
  
  

 6613 A2B0904 Břežany A - Božice Dne: 05.10.2013 
 Okresní soutěž III.B 
 Novák Miroslav - Břežany A 74050308 ČK 
 Tělesné napadení - vrážení do soupeře po ukončení utkání 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 3 sout. utkání 13/1a 06.10.2013 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 



 

 Strana:        2 

 67/13 A2B0904 Břežany A - Božice Dne: 05.10.2013 
 Okresní soutěž III.B 
 Škrabal Jiří - Božice 80011365 ČK 
 Tělesné napadení - vrážení do soupeře po ukončení utkání 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 3 sout. utkání 13/1a 06.10.2013 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
  
  

 68/13 A2B0902 Hrádek - Polánka Dne: 06.10.2013 
 Okresní soutěž III.B 
 Procházka Martin - Polánka 87110183 2.ŽK 
 Vyloučení po udělení 2 ŽK  - bezohledné podražení soupeře z boku v nepřerušené hře 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 19/1 07.10.2013 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
  
  

 69/13 A3A0904 Olbramkostel - Hluboké Mašůvky Dne: 05.10.2013 
 Okresní soutěž IV.A 
 Jelínek Robin - Hluboké Mašůvky 91040177 2.ŽK 
 Vyloučení po udělení 2 ŽK  - bezohledné podražení soupeře z boku v nepřerušené hře 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 19/1 06.10.2013 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
  
  

 70/13 A3B0903 Olbramovice B - Jamolice Dne: 06.10.2013 
 Okresní soutěž IV.B 
 Polák Jan - Jamolice 86031506 ČK 
 Urážka HR s vulgárním výrazem 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 4 sout. utkání 11/3b 07.10.2013 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
  
  

 71/13 A3B0906 Loděnice - Branišovice Dne: 06.10.2013 
 Okresní soutěž IV.B 
 Dresler Tomáš - Loděnice 83061472 ČK 
 Nesportovní chování - zmaření zjevné brankové příležitosti 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 11/1 07.10.2013 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
  
  

 72/13 A3B0904 Tavíkovice - Dobřínsko Dne: 06.10.2013 
 Okresní soutěž IV.B 
 Hověz Michal - Tavíkovice 91032161 ČK 
 Zakázaná hra - porušení  pravidla XII. "Pravidel fotbalu " část A  - surová hra 



 

 Strana:        3 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 3 sout. utkání 12/2c 07.10.2013 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
  
  

 73/13 E2A0504 Hatě-Chvalovice - Blížkovice Dne: 06.10.2013 
 Okresní soutěž žáci A 
 Dvořák Dominik - Blížkovice 00020657 ČK 
 Nesportovní chování - zmaření zjevné brankové příležitosti 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 11/1 07.10.2013 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  50 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
  
  

 74/13 Z980000 Troskotovice - l Dne: 10.10.2013 
  
  - - Troskotovice 
 Tělovýchovná jednota Sokol Troskotovice - odebrání soutěžních bodů jako opatření vynucení úhrady 
 trestů 

 Rozhodnutí DK: 3 59/2 11.10.2013 
  "A" družstvu mužů Tělovýchovné jednoty Sokol Troskotovice 
  
 Proti tomuto opatření se nelze odvolat, v případě neuhrazení peněžitého plnění ve výši 8 800 Kč a 
 nepředložení dokladu do 15.10.2013 DK, budou opětovně odebrány soutěžní body 

 P-58/13 A2A0805 Štítary A - Šatov B Dne: 28.09.2013 
  
 Turek Jan - Štítary A 73091131 ČK 
 Zakázaná hra - porušení  pravidla XII. "Pravidel fotbalu " část A  - surová hra 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 2 sout. utkání 12/2c 29.09.2013 
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 

 Změna trestu: Podmíněné odložení zbytku trestu - vyhověno 1 sout. utkání             Do 30.6.2014 
 Poplatek za žádost o změně trestu ve výši  100 Kč bude odečten ze soutěžního vkladu  (čl.28/2 RFS 
 OFS Znojmo )  
  

 R-72/13 A3B0904 Tavíkovice - Dobřínsko Dne: 06.10.2013 
 Okresní soutěž IV.B 
 Kněžíček Václav - 73010686 Jiný 
 Předáno do KRD pro nedostatky v ZoU 

 Rozhodnutí DK: Bez potrestání 07.10.2013 
  
  
      DK bere na vědomí : 
      - zápis DK JmKFS Brno č.11 ze dne 9.10.2013 
      - zápis č.10 STK z 9.10.2013 
 
      DK zahajuje DŘ v souvislosti s utkáním A1A0904 mezi odd.Únanov – Mikulovice hraného dne 6.10.2013  
     ( incident v prostoru hlediště ) a zve na své příští zasedání DK konané dne 17.10.2013 v 15:30 hod.  
 
Z odd. A.S.A ES Únanov tyto osoby : 
 
1. HP Stehlík Libor – ID 71070718 
2. vyzývá oddíl k identifikaci diváků, kteří způsobili incident v hledišti, ke kterému byla následně povolána 
Policie ČR, zejména z řad příznivců domácího mužstva 
 
 
 Proti rozhodnutí DK se může potrestaný hráč odvolat do 7 dnů ode dne oznámení,nebo doručení rozhodnutí DK k příslušnému 
 odvolacímu orgánu (čl.24,odst.2) s doloženým poplatkem (čl.25,odst.5) dle Disciplinárního řádu FAČR. 
  


